eodem ca. beat⁹ Jobānes sub figura
describit status civitatis supne q̄ cau-
sa b̄neuitatis dimittit. Fortitudo bui⁹
loci acq̄retur p̄ virtutē fortitudinis q̄
est virtus animi: qua homo potens et
habilis efficitur ad resistendū malo: et
perseuerando in bono. S̄vere pauci
sunt bodie fortes tales: sed multi sunt
similes asino q̄ fortis est in pre posterio-
ri: et debilis in parte anteriori vbi est
crur. Isti sunt asinini fortes in malis
in pctis p̄mittendis: imo obstinati ni-
milo. Tales sunt fortes p̄ diuinijs acq̄-
rendis q̄ sunt posteriores: sed p̄ bonis
sunt debiles. Tales se excusant q̄ non
possent talia vel talia facere p̄ salute
sua q̄ sunt p̄ora opera et meliora: de q̄-
bus d̄: *Librenoz. i.* Abierūt absq̄ forti-
tudine ante faciē subsequētis. *i.* in ini-
ci p̄sequētis. *Norem⁹ ḡ* q̄ hoc fortissi-
mū palaciū dabit viris fortibus: *Pro-*
uer. xviii. Lurris fortissima nomē dñi:
ad ipm̄ currit iust⁹. *i.* fortiter resistēdo
pctis et exaltabit. *s.* vsq̄ ad celū empy-
reū. Et hoc d̄ tertio. *¶ Quarto* dicit q̄
in illa celesti habitacōe est laudabilis
sanctitudo: de q̄ dicit ps̄. Domū tuam
dñe decet sanctitudo in longitudinez
diez. *i.* in p̄petuū. Si em̄ ecclie n̄re dī
canf̄ sancte: q̄ rebus sancte dedicate:
q̄ tomagis illa celestis ciuitas d̄ dicit
sancta: in quā nihil imundū: nihil coin-
quinatū intrabit. *Apoc. xxi.* Fortis ca-
nes et venefici et impudici homicide et
ydolis seruētes: et ois q̄ amat et facit
mendaciū. *Nico. de ly.* Fortis canes. *i.*
gulosi et detractores contra bonos la-
trantes. et venefici. *i.* inuisi veneno in
uidie pleni: et impudici seipsos inficiē-
tes: et homicide corporales et sp̄uales: et
idolis seruētes: qd̄ ē pctis directe p̄tra-
deū: et omis q̄ amat et facit mendaciū.
Ille amat q̄ delectatur mendacia p̄-

ferēdo. sed ypocrita facit mendaciū.
Nā ypocritis ē mēdaciū in facie. *bec*
ille. Tales nō sunt digni tā sancta ha-
bitacōe. Sed sicut d̄ eodez ca. sedes
dei et agni in illa erunt: et serui ei⁹ ser-
uent illi: et viderūt faciem eius et no-
men ei⁹ in frontibus eoz. Istud ergo
habitaculū nō imerito vocari p̄r san-
ctuz: qm̄ dedicatū ad gl̄iam et b̄ritudis
nem oim̄ saluandoz. Ad quā introdu-
cemur dū nobis dices Venite bñ. *zc.*

Extra glia corporis

S erit vocalis collaudatio. vñ
glo. sup̄ illud ps̄. *Erultatōes*
dei in gutture eoz: *ait.* *Erultatōes* dei
nō sūt erūt in gutture eoz vel faucib⁹
. *i.* in lingua. Sic em̄ latebuntur i cubit⁹
bus et faucib⁹. *i.* in corde et lingua vt nō
sibi tribuāt q̄ boni sunt: s̄ deo a q̄ ac-
ceperūt q̄ sunt. Et in glo. ill⁹ vsus. *Ut*
faciāt in eis iudiciū: d̄. In corde et li-
gua nō desinent laudare deū a q̄ et̄na
bit. Et ita sup̄ eodē versu *Erultatōes*
dei in gutture eoz: *ait* *Nico. de lyra.*
Tunc in corporib⁹ gl̄iosis erit laus vo-
calis s̄m q̄ doctores tenēt et pbabilis-
ter. Et ratō *Ricardi* ad hoc est talis.
q̄ sensus p̄p̄nq̄ores sunt aie q̄ corp⁹:
sed corp⁹ p̄pter beatitudinē aie p̄mita-
bitur: ḡ et sensus p̄mfabitur aliq̄ dele-
cratione: sed delectatio nō p̄t esse in
sensu sine actu. *Frē* natura b̄nana erit
in beatis in maxima p̄fectōe: sed p̄fe-
ctiores sunt sensus suis actib⁹ p̄uncti
q̄ nō p̄uncti: ḡ in beatis omis sensus
crunt in actib⁹. *Hec* ille. *Collaudabūt*
iḡ sancti in regno celoꝝ. *i.* siml̄ lauda-
bunt vocalit̄ deus p̄pter q̄tuo: sp̄āl̄.
Primo p̄pter eoz creationem.
Secūdo p̄pter eoz redemptionē.
Tertio p̄pter eoz glorificationē.
Quarto p̄pter eoz gratificationē.

Sexta gloria corporis

Confiteor propter eorum creationem. Nam cognoscere se fuisse factos ad imaginem trinitatis. Iuxta illud Beati. Faciamus hominem ad imaginem similitudinem nostram: non immerito debebunt vocibus magnis deus collaudare. Quid enim nobilitas: quod maius potuit facere homini in sua creatione quam creare eum ad imaginem et similitudinem suam: **Q**uod deus? quod est hoc quod facti sumus? ad imaginem tuam et similitudinem? Ubi ait: **N**ic de lyra, dicit factam? in plurali ad denotandum pluralitatem in divinis, verum tamen quod ista pluralitas stat in unitate simplicis essentiae: non subdit in singulari nostram. Imago enim consistit in anima quantum ad proprietates naturales, scilicet memoriam: intellectum: et voluntatem. similitudo autem est ingratitudo, et ideo similitudo est quedam perfectio imaginis: quod gratia perfectio naturam, hoc ille. Tandem auctoritate tractat magister sen. di. ii. p. m. de civitate dei. **P**ropter securitatem scilicet. Et reuera hoc est multum mirabile quod nos sumus facti ad imaginem beatissime trinitatis, non dico secundum corpus: sed secundum animam: de quo nunc videmur modicum recordari, et si recordamur modicum cum videmur eadem pro tanto beneficio gratiam. De natura imaginis est quod proformatur sicut est cuius est imago: et quod ipsam quantum in se possibile respiciat. Esse igitur ad imaginem dei obligat nos ad mundiciam aie et ad virtutes: et ad opera bona faciendam, sed beu possumus dicere cum psalmo. **N**on enim in honore esset non intellerit proparatus est in membris insipientibus? et filius factus est illis. **S**ed exiit in celo empyreo pro resurrectione generalis collaudabunt deum de tanta bonitate spiritus creatoris, scilicet quod ipsos creantur ad suam imaginem pro qua fuerunt gratia et glorie susceptivi: discerentes ad ministrum. **B**enedicamus patri et filium cum sancto spiritu laudem? et super altarium in secula. **T**unc alij respondentes poterunt dicere. **B**e-

nedictus es domine in firmamento caelorum laudabilis et gloriosus et super altarium in secula. **Q**uod ad tuam imaginem nos creasti. et hoc de primo. **T**ercio collaudabunt deum propter suam redemptionem: et hoc materiae marie laudis. nam collaudabunt patrem: quod unicum filium nobis misit: discerentes illud Apoc. vij. **B**enedictio et claritas et sapientia: et gratia factio: bonorum virtus: et fortitudo deo nostro in secula seculorum amen. **L**audabunt filium qui carnem nostram assumpsit, viam patris nos docuit, facta instituit, pro salute nostra morte turpissimam sustinuit: et redemit a morte aeterna. **Q**uam laudem quem tantum poteris decere pro tantis beneficiis? **L**erte illud Apoc. v. **D**ignus est agnus qui occisus est accipere virtutem et divinitatem et sapientiam et fortitudinem: et bonum et gloriam et benedictionem. **L**audabunt spiritum sanctum qui in spiritu ut mater dei esset super nit: qui apostolos omnia genera linguarum in ecclesia instrueret edocuit: et multa alta beneficia contulit: dicere illud Sap. vij. **Q**uod bonum et suavis est dominus spiritus tuus in omnibus. **I**ste erunt laudes: iste caritatis: ista dulcia carmina: et filia qui dicet omnes sancti et sancte in illa curia caelesti. **C**ogita si potes quantum gaudium erit in tantis melodiosissimis cantibus. **Q**uis posset capere? **L**erte nullus vides. **T**ales non sunt cantilenae botum mundanorum et fatuarum mulierum qui coiter sunt in boneste: et magis ad malum quam ad bonum provocat: et quibus committitur peccata multa ducentia ad ploratum inferni. **D**e quolibet horum proboavit david: et pro eis dicit. **B**enedicamus dominum in omni tempore: semper laus eius in ore meo. **E**t hoc de secundo. **T**ertio vero collaudabunt deum propter eorum gratificationem. nam deo facere gratiam receperunt in sacramentis: et aliquid qua meruerunt vitam eternam. **R**o. vi. **B**ratia dei vita eterna. **I**sta est gratia gratum faciens: qui est dispositio pro qua